
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 260 

 

 

  ┌Про   затвердження   проектно-┐ 

кошторисної  документації  та  

проведення  безоплатного  капі- 
тального  ремонту  житлового 
будинку  члена сім’ї  померлого  
ветерана    війни  *** **** *** 
 
 

 Розглянувши заяву члена сім’ї померлого ветерана війни  *** *** *** 
щодо проведення безоплатного капітального ремонту житлового 
будинку за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, на виконання 
Постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 № 565 «Про 

затвердження Порядку проведення безоплатного капітального ремонту 
власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку 
пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і 

квартир осіб, які мають на це право», на підставі протоколу № 5 
засідання комісії щодо обстеження житлових будинків і квартир осіб, 
що мають право на пільгу з проведення безоплатних капітальних 

ремонтів власних житлових будинків і квартир від 09.06.2015, 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» зі змінами, виконком районної в   місті ради ВИРІШИВ: 
 

1 Затвердити: 
 

1.1 проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт 

житлового будинку *** . за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***; 
 

1.2 вартість капітального ремонту зазначеного будинку - у сумі 
31008,60 грн. (тридцять одна тисяча вісім грн. 60 коп.) (додаток); 

 

1.3 кошторисний розрахунок капітального ремонту житлового 
будинку ***  - на суму 20885,64 грн. (двадцять тисяч вісімсот вісімдесят 
п’ять грн. 64 коп.) (кошторис додається). 

 

2. Доручити управлінню праці та соціального захисту населення 

(Сокол В.П.): 
 
2.1 укласти договір з підприємством ТОВ «Фасад» (Шиптя В.Г.) на 

проведення капітального ремонту житлового будинку за адресою: 
м. Кривий Ріг, вул. *** буд. ***; 

 
 



 

2 
 

2.2 забезпечити фінансування витрат ТОВ «Фасад» на проведення 
ремонтних робіт за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 
місцевому бюджету.  
 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на  
управління праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), 
контроль – на заступника голови районної в місті ради з питань   

діяльності виконавчого органу Яковченка І.А. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

Додаток 
до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 19.08.2015 № 260 

 

 

 

 

 

РОЗРАХУНОК 
вартості безоплатного капітального ремонту житлового будинку,  

що належить члену сім’ї померлого ветерана війни  
*** і розташований за адресою:  

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. *** 

 

 
 

Загальна вартість 

капітального ремонту 
 

      

- 

 

97603,0  грн. 
 

Загальна площа будинку - 66,1  кв. м 
 

Вартість капітального 

ремонту 1 кв.м  будинку 
 

         

- 

 

97603,0 : 66,1  =  1476,60 грн. 
 

Вартість капітального 
ремонту  будинку у межах 
встановленої пільги (21 кв.м) 

        
- 

 
1476,60  х  21 =  31008,60  грн.  
 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ  ВИКОНКОМУ                           О.О. ГИЖКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


